Convenção Coletiva de Trabalho 2024 do Sindicato Patronal das Empresas Prestadoras de 
Serviço, passando a vigorar os valores contratuais indicados no Anexo desta apostila. 

2.  Em razão da repactuação de que trata esta apostila, o valor global estimado do 
Contrato nº 11/2020-TRE/RN, que era de R$ 1.067.087,52 (um milhão, sessenta e sete mil, 
oitenta e sete reais e cinquenta e dois centavos), passa a ser de R$ 1.115.340,17 (um milhão, 

cento e quinze mil, trezentos e quarenta reais e dezessete centavos). 

3.  Esta apostila é parte integrante do Contrato nº 43/2024-TRE/RN. 

Natal/RN, 29 de outubro de 2024. 

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE 
DIRETOR(A)-GERAL